
— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 4

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

22

DECYZJA Nr 38/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 lutego 2005 r.

w  sprawie  upoważnienia  dowódców  rodzajów  Sił  Zbrojnych  RP  i  Dowódcy  Garnizonu  Warszawa

do  powierzania  żołnierzom  zawodowym  pełnienia  funkcji  dowódcy  garnizonu

oraz  zwalniania  z  tej  funkcji

Poz. 22

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z art. 3a ust. 2 usta-

wy z dnia 21 listopada 1967 roku o  powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.

z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) i art. 268a usta-

wy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania ad-

ministracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z poźn.

zm.), zarządza się, co  następuje:

1. Upoważnia się:

1) Dowódcę Wojsk Lądowych;

2) Dowódcę Sił Powietrznych;

3) Dowódcę Marynarki Wojennej;

4) Dowódcę Garnizonu Warszawa

do powierzania pełnienia funkcji dowódców gar-

nizonów i zwalniania z tej funkcji żołnierzom

zawodowym zajmującym stanowiska służbowe

odpowiednio w  garnizonach, których wykaz sta-

nowi załącznik do decyzji.

2. Upoważnienie nie dotyczy powierzania pełnie-

nia funkcji dowódcy garnizonu w Garnizonie Miasta

Stołecznego Warszawy.

3. W sprawach, o których mowa w pkt 1, wydaje

się decyzje administracyjne, z zamieszczeniem klauzu-

li „Z  upoważnienia Ministra Obrony Narodowej”.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: w.z. J. Zemke

Załącznik do decyzji Nr 38/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 22 lutego 2005 r. (poz. 22)

WYKAZ GARNIZONÓW

w których do powierzania pełnienia funkcji dowódcy garnizonu i zwalniania z tej funkcji

upoważnia się odpowiednio:

1.  DOWÓDCĘ  WOJSK  LĄDOWYCH w garnizonach:

1)  Bartoszyce;

2)  Białobrzegi;

3)  Białystok;

4)  Bielsko Biała;

5)  Bolesławiec;

6)  Braniewo;

7)  Brodnica;

8)  Brzeg;

9)  Bydgoszcz;

10)  Chełm;

11)  Chełmno;

12)  Choszczno;

13)  Ciechanów;

14)  Czarne;

15)  Czerwińsk;

16)  Dęblin Twierdza;

17)  Drawsko Pomorskie;

18)  Elbląg;

19)  Gdańsk;

20)  Giżycko;

21)  Gliwice;

22)  Głogów;

23)  Gołdap;

24)  Grudziądz;

25)  Hrubieszów;

26)  Inowrocław;

27)  Jarosław;

28)  Jastrzębie;

29)  Kazuń;

30)  Kielce;

31)  Kłodzko;

32)  Kołobrzeg;

33)  Koszalin;



— 11 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 4

34)  Kraków;

35)  Kraśnik;

36)  Krosno Odrzańskie;

37)  Legionowo;

38)  Legnica;

39)  Leszno;

40)  Lębork;

41)  Lidzbark Warmiński;

42)  Lublin;

43)  Lubliniec;

44)  Łęczyca;

45)  Łomża;

46)  Łódź;

47)  Międzyrzecz;

48)  Morąg;

49)  Mosty;

50)  Nisko;

51)  Nowa Dęba;

52)  Nowogród Bobrzański;

53)  Nowy Sącz;

54)  Oleśnica;

55)  Olsztyn;

56)  Opole;

57)  Orzysz;

58)  Osowiec;

59)  Ostróda;

60)  Ostrów Mazowiecka;

61)  Piła;

62)  Poznań;

63)  Pruszcz Gdański;

64)  Przasnysz;

65)  Przemyśl;

66)  Regny;

67)  Rzeszów;

68)  Siedlce;

69)  Skierniewice;

70)  Słupsk;

71)  Stargard Szczeciński;

72)  Sulechów;

73)  Suwałki;

74)  Szczecin;

75)  Świętoszów;

76)  Tarnowskie Góry;

77)  Tczew;

78)  Tomaszów Mazowiecki;

79)  Toruń;

80)  Trzebiatów;

81)  Wałcz;

82)  Wesoła;

83)  Wędrzyn;

84)  Węgorzewo;

85)  Wrocław;

86)  Zamość;

87)  Zegrze;

88)  Zielona Góra;

89)  Złocieniec;

90)  Żagań.

Poz. 22

2.  DOWÓDCĘ SIŁ POWIETRZNYCH  w garnizonach:

1)  Bytom;

2)  Chojnice;

3)  Dęblin;

4)  Grójec;

5)  Jarocin;

6)  Kraków Balice;

7)  Kutno;

8)  Lipowiec;

9)  Łask;

10)  Malbork;

11)  Mińsk Mazowiecki;

12)  Mirosławiec;

13)  Mrzeżyno;

14)  Oświęcim;

15)  Powidz;

16)  Radom;

17)  Sandomierz;

18)  Skwierzyna;

19)  Sochaczew;

20)  Śrem;

21)  Świdwin;

22)  Wicko Morskie;

23)  Zakopane;

24)  Zgierz.

3.  DOWÓDCĘ  MARYNARKI   WOJENNEJ  w garnizonach:

1)  Darłowo;

2)  Dziwnów;

3)  Gdynia;

4)  Hel;

5)  Siemirowice;

6)  Świnoujście;

7)  Ustka;

8)  Wejherowo;

9)  Władysławowo.

4.  DOWÓDCĘ  GARNIZONU  WARSZAWA w garnizonach:

1) Celestynów;

2) Sieradz.




